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ZAPISNIK 

SA 4. SJEDNICE VMO PODMURVICE 
 
održane dana 12. rujna 2023. (utorak) s početkom u 17 sati u prostorijama MO Podmurvice, 
Dubrovačka 2. 
 
Sjednici su bili nazočni: 

- Aleksandra Lovrić, predsjednica VMO  
- Stjepan Keleković, zamjenik predsjednice VMO 
- Vedran Brozović, član VMO 
- Tomislav Bucić, član VMO  
- Đulijana Desanti, tajnica MO 

 
Sjednici nisu bili nazočni: 

- Jadranka Žikić, članica VMO   
 
Usvajanje zapisnika sa 3. sjednice VMO Podmurvice održane 13. lipnja 2023. godine. 

 Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
Sjednicu je otvorila predsjednica VMO Aleksandra Lovrić i predložila sljedeći dnevni red: 
 

DNEVNI RED 
 

1. Program rada: Đir po gradu 
2. Program rada: Dani MO 
3. Program rada: Ekološka akcija 
4. Komunalna problematika 
5. Razno 

 
AD – 1  
U petak, 15. rujna s početkom u 18 sati održat će se slijedeće šetnja gradom u suradnji sa prof 
Theodorom de Canziani. Upoznat će nas sa poviješću zgrade Radio Rijeka, Trgom Riječke 
rezolucije te ćemo posjetiti Crkvu svetog Jeronima. 
 
Zaključak: 

 Vijeće je navedeno primilo na znanje. 
 
AD – 2  

Predsjednica Vijeća MO dala je nazočnim vijećnicima na raspravu prijedlog programa obilježavanje 
Dana Mjesnog odbora. U subotu, 30 . rujna organizirat će se posjeta Crkvi Marije Pomoćnice, 
Salezijanskoj gimnaziji, Učeničkom domu Podmurvice i Crkve svetog Josipa na Podmurvicama u 
suradnji sa prof Theodorom de Canziani. U srijedu, 19. listopada održat će se besplatna akcija 
mjerenja krvnog tlaka i šećera u krvi u prostorijama Mjesnog odbora, a u suradnji sa Gradskim 



društvom Crvenog križa Rijeka. Istoga dana u popodnevnim satima odat će se počast braniteljima 
na Gradskom groblju Drenova u Aleji branitelja te palim borcima kod spomenika u Vukovarskoj ulici. 
 
Zaključak: 

 Vijeće je navedeno primilo na znanje.  
 
AD – 3 
Programska aktivnost: Eko akcija održat će se u mjesecu listopadu ovisno o vremenskim uvjetima i 
u dogovoru sa Komunalnim sustavom i KD Čistoća. Predložena je lokacija: dječji park u 
Čandekovoj ulici i zelena površina u Dubrovačkoj ulici. 
 
Zaključak: 

 Vijeće je primilo na znanje.  
 

AD – 4 – KOMUNALNA PROBLEMATIKA 
AD – 4 – 1  
U Karlovačkoj i Bakarskoj ulici promijenjen je raspored odvoza komunalnog otpada, a novi raspored 
ne odgovara sugrađanima, jer se sada odnosi ponedjeljkom i subotom.  
 
Zaključak:  

 Vijeće je navedeno primilo na znanje, poslati upit KD Čistoća. 
 
AD – 4 – 2  
U prolazu između ulica: Andre Benussi i Bribirske prema kućnom broju 14 postavljen je rukohvat, 
ali ne u cijelosti. Jedan dio stoji polegnut, pa je moguće da ga netko otuđi. 
 
Zaključak:  

 Vijeće je navedeno primilo na znanje, poslati upit Komunalnom sustavu. 
 
AD – 4 – 3 
Na nekoliko lokaciju uzduž Vukovarske ulice ima oštećenja kolnika, udarne rupe i slično, a još 
uvijek nisu sanirane iako se radi o vrlo prometnoj cesti. 
 
Zaključak:  

 Vijeće je navedeno primilo na znanje, poslati upit Rijeka plus. 
 
AD – 5 – RAZNO 
AD – 5 – 1  
Tajnica MO izvijestila je vijećnike da će planirana prezentacija rada i suradnje vijeća mjesnih odbora i 
nadležnih službi u rješavanju komunalne problematike na području grada Rijeke održati u srijedu, 11. 
listopada 2023. godine s početkom u 17 sati u Gradskoj vijećnici. Prezentaciju organizira Upravni odjel 
za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu, Odsjek sa mjesnu samoupravu u 
sudnji sa ostalim upravnim odjelima gradske uprave i službama pojedinih komunalnih i trgovačkih 
društava. 
 
Zaključak: 

 Vijeće je navedeno primilo na znanje. Sastanku će prisustvovati predsjednica Aleksandra 
Lovrić i zamjenik predsjednice Stjepan Keleković.  

 
Sjednica je završila u 18,40 sati 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od 2 (dvije) stranice. 

 
 
Zapisničar – referent  za mjesnu samoupravu:                               Predsjednica Vijeća MO:    

                                 
                                                     
                           Đulijana Desanti                                                                   Aleksandra Lovrić 


